

Warszawa, 28.08.2023 r.

Wojskowa Specjalistyczna
Przychodnia Lekarska „SpecLek”
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Warszawie
Al. Gen. A. Chruściela „Montera” 103
00-910 Warszawa
tel. 22 673 52 35/fax. 22 673 51 93
e-mail: przychodnia@spzoaon.pl

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: dostawy artykułów jednorazowych, pomocniczych, opatrunkowych, rękawic diagnostycznych do Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej „SpecLek” SPZOZ w Warszawie

Nr sprawy: PLAON/WR/06/2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

W związku z wystosowanymi w dniu 25.08.2023 r. wystąpieniami o wyjaśnienie zapisów, udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Część 1 poz. 2 d

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a`80 sztuk z przeliczeniem wymaganych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak

Część 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kaniule w opakowaniach a`50 sztuk?

Odpowiedź: Tak

Część 1 poz. 3 b,c,d

Czy Zamawiający dopuści kaniule widoczne w RTG?

Odpowiedź: Tak

Część 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści serwety stomatologiczne w opakowaniach a`80 sztuk z przeliczeniem na 6 opakowań a`480 sztuk.

Odpowiedź: Tak

Część 1 poz. 37

Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny?

Odpowiedź: Nie.

Część 1 poz. 46

Czy Zamawiający dopuści kompresy oczne jałowe 57x82cm 1 opakowanie a`20 sztuk z przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Tak

Część 2 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły 0,5-0,8 L?

Odpowiedź: Tak

Część 2 poz. 10

Czy Zamawiający ma na myśli szkiełka w opakowaniach a`50 sztuk?

Odpowiedź: Tak

Część 2 poz. 16

Czy zamawiający dopuści rękaw 5,5x200m?

Odpowiedź: Tak

Część 3 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści gaziki 6x3cm?

Odpowiedź: Tak

Część 3 poz. 21

Czy Zamawiający ma myśli 10 sztuk opatrunku, czy 10 op. a`10 sztuk, tj. 100 sztuk opatrunku?

Odpowiedź: 10 sztuk opatrunku.

Część 3 poz. 28

Czy Zamawiający ma myśli opakowanie 50 listków po 3 sztuki?

Odpowiedź: Tak

Część 3 poz. 40-44

Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje nici wchłaniających, czy niewchłaniających?

Odpowiedź: Nici niewchłaniające.

Część 3 poz. 40-44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici w opakowaniu a`12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Nie.

Część 3 poz. 41,43,44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z nicią o długości 75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Część 3 poz. 41-43

Prosimy o potwierdzenie czy nie zaistniała omyłka i Zamawiający w wymienionych pozycjach oczekuje igieł odwrotnie tnących ?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli igły odwrotnie tnące.

